[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

Решение
« 26 » июня 2013 года № 4-561
 г. Мглин

О передаче муниципального имущества,
находящегося в  собственности Мглинского
района в собственность муниципального
образования Мглинское городское поселение

              В целях реализации районной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Мглинском районе» ( 2013-2017 годы) и руководствуясь ст.51 Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом  Мглинского района,  Мглинский районный  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Передать в собственность муниципального образования Мглинское городское поселение муниципальное имущество, находящееся в собственности Мглинского района, согласно приложению № 1.

2.Прием–передачу муниципального имущества произвести в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Мглинского района  Боровскую В.А.

4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

             Глава  района                                                              А.Г.Радьков

	Приложение №1

к решению сессии Мглинского районного Совета народных депутатов

_______________ года № ____

​​​​
Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность
  муниципальному образованию  Мглинское городское поселение
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена за шт.
	Стоимость, руб.

	1.
	Знак II т/р 8.17
	2
	641,00
	1282,00

	2.
	Знак II т/р 8.15
	4
	641,00
	2564,00

	3.
	Знак II т/р 8.2.1
	2
	641,00
	1282,00

	4.
	Знак II т/р 6.4
	2
	1024,00
	2048,00

	5.
	Знак II т/р 3.24
	4
	1031,00
	4124,00

	6.
	Знак II т/р 1.11.2
	2
	817,00
	1634,00

	ИТОГО:

	12934,00

_1183281109.doc
[image: image1.png]